subvention du budget principal de la commune vers le budget annexe cinéma 
Considérant qu’il convient d’équilibrer la section d’exploitation du budget annexe du 
Cinéma pour l’exercice 2025, 

Il est proposé au conseil municipal :  

 D’approuver l’ajustement du montant alloué audit budget à 225 056.93 € (deux 

cent vingt-cinq mille cinquante-six euros et quatre-vingt-treize centimes) précisé 
que les crédits pour le versement de cette subvention font l’objet d’une inscription 
en décision modificative au Budget Primitif 2025 de la commune en dépenses de 
fonctionnement compte 65821 et en recettes de fonctionnement compte 74741

[...]

au conseil municipal : 29 

En 
Exercice 

Présents Qui ont pris part 
à la délibération 

29 24 29 

Le conseil municipal, ouï l’exposé qui précède et après en avoir délibéré à l’unanimité, 

 APPROUVE l’ajustement du montant alloué audit budget annexe à 225 056.93 € 
(deux cent vingt-cinq mille cinquante-six euros et quatre-vingt-treize centimes) ; 

  PRÉCISE que les crédits pour le versement de cette subvention font l’objet d’une 
inscription en décision modificative au Budget Primitif 2025 de la commune en 
dépenses de fonctionnement compte 65821 et, sur le budget annexe cinéma, en